



## Interpellationssvar kulturutsmäckning

Under 2015 genomförde kommunstyrelsen en förändring inom näringslivsfrågorna. Vi i majoriteten ville förstärka upp organisationen runt dessa frågor och renodla uppdraget för dem som arbetar ut mot våra företag. Detta gjorde att vi anställde en ny näringslivschef som bara skulle arbeta med dessa frågor som en markering utåt men, även in mot organisationen. En förstärkning som visar att vi vill ha dessa frågor högt upp på dagordningen. Vid samma tillfälle renodlade vi även rollen som marknadschef för kommunen. Denna tjänsteperson ska arbeta med frågor som sätter vår kommun ännu mer på kartan men också tydliggöra vårt varumärke. Vi ska vara en fantastisk kommun att leva, bo och verka i. Detta gör vi under sloganen "Världsvan och hemkär. Vi är en kommun med bl.a. en mycket framgångsrik matproduktion och potatisen har blivit en symbol för detta. Vi har även utsmyckat rondellen uppe vid Viringe med just ett sådant konstverk som på många sätt uppmärksammas. Vår marknadschef arbetade vidare med att titta på en utsmyckning med inriktningen världsvan. En konstnär kontaktades och man tog fram förslag på en japan-inspirerad fontän.

Kommunstyrelsens arbetsutskott har vid flera tillfällen fått information omkring projektet och personal på kultur och fritidsförvaltningen har också informerats.

Detta har annars rent praktiskt hanterats på tjänstepersonsnivå, kostanden för konstverket är ca 600 000:- och tas ur kommunstyrelsens investeringsbudget.

Cecilia Burenby Mjölby den 6 september 2017

Till: Mjölby kommun, kommunfullmäktige  
Kommunstyrelsens ordförande Cecilia Burenby (S)



## Interpellation angående kulturutsmyckning i rondell

Vi i Moderaterna och Liberalerna vill veta hur beslutsordningen har sett ut när det gäller kulturutsmyckningen i den planerade cirkulationsplatsen/rondellen i korsningen mellan Smålandsvägen och Svarvargatan/Järnvägsgatan i Mjölby tätort (vid Netto).

Som ledamöter i kultur- och fritidsnämnden förvånas vi över att endast ryktesvägen ha få kännedom om en kulturutsmyckning av denna dignitet. Att beställningen är gjord utan att ha passerat, inte ens som information, genom vår förvaltning/nämnd är häpnadsväckande.

Situationen föranleder att vi ställer följande tre frågor.

- Vad är den totala kostnaden för den aktuella utsmyckningen?
- Hur finansieras utsmyckningen?
- Hur har beslutsordningen bakom densamma sett ut?

Mjölby den 28 augusti 2017

Lindhia Petersson  
2:e vice ordf, kultur- och fritidsnämnden (M)

Kristin Kellander  
Ledamot, kultur- och fritidsnämnden (L)